2011 年 12 月 16 日

私立大学図書館協会 西地区部会

中国・四国地区協議会

各 加 盟 図 書 館 館 長  殿

私立大学図書館協会 西地区部会

中国・四国地区協議会(2011・2012 年度)理事校

広島工業大学附属図書館

館長  景山   三平     [公印省略]

2012 年度私立大学図書館協会西地区部会

中国・四国地区協議会総会の開催について（通知）

拝啓 寒冷の候、加盟館の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

 つきましては、協議題・出席予定者等を別紙にご記入のうえ、2012 年 1 月 31 日(火)までに、

メールまたは FAX で下記担当宛ご回答ください。

なお、本総会は、中国四国地区大学図書館協議会(以下「国公私」とする)の第 60 回総会に合わ

せて、翌日に同じ会場で開催いたします。国公私総会につきましては、当番校の広島大学様から、

過日メールでご案内がありましたのでそちらをご確認ください。

敬 具

記

１．日  程： 2012 年 4 月 20 日(金) 9：00～12：00

(1) 受 付      8:30 ～

                   (2) 開会・挨拶    9:00 ～

              (3) 報告・協議    9:10 ～

                   (4) 閉会      12:00

２．場 所： 広島大学学士会館レセプションホール

〒739-8512 東広島市鏡山 1-2-2

TEL 082-424-6202 / FAX 082-424-6211 （広島大学図書館）

（会場周辺の宿： http://www.hh-kanko.ne.jp/tomaru_saijo-eki.html）

担当(協議題等提出先)

〒731-5193 広島市佐伯区三宅 2-1-1

広島工業大学附属図書館  森保 信吾

Tel:082-921-4189 Fax: 082-921-8958

E-mail：library@it-hiroshima.ac.jp

http://www.hh-kanko.ne.jp/tomaru_saijo-eki.html

(別紙)

2012 年度私立大学図書館協会西地区部会

中国・四国地区協議会総会協議題および出席予定者

提出大学名

１．協議題名

  提案理由

２．その他 会議について意見・希望等

３．総会出席予定者

職  名

ふりがな

名  前

準備の都合上、前日開催の国

公私総会の参加予定をご記

入ください。(国公私総会の申

込先は広島大学です。)

参加・不参加・未定・未加盟

参加・不参加・未定・未加盟

参加・不参加・未定・未加盟

(提出先：広島工業大学附属図書館  森保 E-mail：library@it-hiroshima.ac.jp)